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Starter Plan…………………………………….$36
20 Pounds
$1.80/lb
10 Pound RollOver
$1.99/lb Overage

Basic Plan………………………………$68
40 pounds
$1.70/lb
25 Pound RollOver
$1.85/lb Overage

Couples Plan……………………….$110
69 pounds
$1.59/lb
20 Pound RollOver
$1.69/lb Overage

Family Plan………………………….$149
100 pounds

$1.49/lb
30 pound rollover
1.59/lb overage

Plans are purchased on a monthly basis.  Plans can be cancelled any time
within your account. Rollover refers the number of pounds that will roll
over to the next month if they are not fully used. For more information,
email us at support@alfredservice.com

at your service.

HELLO. alfredservice.com


